
ELIŠKA ŠTEFKOVÁ 

(amatérská tvorba – mj. malba akrylem na plátno, ošetřena lakem) 

 

 

 
 

www.graceful6.webnode.cz 
 

https://www.facebook.com/eliska.stefkova 
 

#obrazkyeliskystefkove 
 

eliska.stefkova@gmail.com 
 
 

 

 

 

http://www.graceful6.webnode.cz/
https://www.facebook.com/eliska.stefkova
mailto:eliska.stefkova@gmail.com


1 
 

66. 
 
Název díla:  Podzimní duet   (15 x 15 cm) 
Datum vzniku: 8/2023 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

65. 
 
 
Název díla:  Jezírko s červánky   (15 x 15 cm) 
Datum vzniku: 8/2023 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 

 

 
 

 

 

 

 



3 
 

64. 
 
Název díla:  Klára a její létající stroj   (15 x 15 cm) 
Datum vzniku: 6/2023 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 
V podstatě takový talisman - nechť přinese štěstí tomu, komu ho věnuji, kdo jde s námi naší cestou 

nebo svou podobnou... Pro životní sílu  
 

 
 
"Když mne dcera poprosila, jestli bych její digitální obrázek (přiložím později, až ho sama přidá 
na www.ko-fi.com/mikaelalovett ) - který by se měl objevit na obálce její dětské knihy, jejíž "sepsání  
a ilustrování" si vzala za maturitní práci), ztvárnila ve svém vlastním stylu a pak převedla pomocí 

akrylových barev na plátno, mohla jsem odmítnout? Asi ano, ale já plním její přání ráda  
 
Všichni věříme, že bude moci maturitní rok 2023/2024, byť při individuálním studiu, absolvovat  
a kdyby jí zdravotní stav přece nedovolil, tak potom s odkladem (opětovným přerušením). 
 
Plánů má více, motivuje ji život sám, touha ho žít...“ 
 
Náš příběh: 
https://www.donio.cz/invalidni-vozik-pro-miku 

 

 

 

 

http://www.ko-fi.com/mikaelalovett?fbclid=IwAR3NxjX1MdJloRZvvXdvAT9Hv3V8Ob3nXGoZDIkxTvYmg349nSNsKb_Cq94
https://www.donio.cz/invalidni-vozik-pro-miku?fbclid=IwAR1Wo-in0D3GDmCdPjpTdMEmTwW4G7SaGj4p_-UVjfQ040NlpS09DqS3ErY


4 
 

63. 
 
Název díla:  Po cestě spolu III   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 4/2023 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



5 
 

62. 
 
Název díla:  Po cestě spolu II   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 3/2023 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

61. 
 
Název díla:  Když Vesmír září   (20 x 20 cm)  
Datum vzniku: 3/2023 
Dostupnost: VOLNÝ 
 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

60. 
 
Název díla:  Po cestě spolu I   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 3/2023 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

59. 
 
Název díla:  Fénix   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 3/2023 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

58. 
Název díla:  Babiččin poklad   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 2/2023 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 

 
 

 

 



10 
 

57. 
 
Název díla:  Světy   (20 x 20 cm)  
Datum vzniku: 2/2023 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



11 
 

56. 
 
Název díla:  Vlnka k vlnce   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 2/2023 
Dostupnost: VOLNÝ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

55. 
 
Název díla:  Na sklonku života   (20 x 20 cm)  
Datum vzniku: 1/2023 
Dostupnost: VOLNÝ 
 

 

„Barevný film životních etap - smír - odpuštění - ponaučení - návrat domů - shledání - láska - 
nekonečno…“ 
 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

54. 
 
Název díla:  V tichosti   (30 x 20 cm)  
Datum vzniku: 12/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

53. 
 
Název díla:  Večerní procházka   (20 x 20 cm)  
Datum vzniku: 12/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 

„Malován s vizí, že pod horami nebude chybĕt můj oblíbený kostelík a postupně jsem dospěla  

k rozhodnutí oživit malou vesničku lidmi - zamilovaným párem, co si vyšel na procházku...“ 
 

 

 
 

 
 



15 
 

52. 
 
Název díla:  Štědrý večer   (20 x 20 cm)  
Datum vzniku: 11/2022 
Dostupnost: ZAMLUVEN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

51. 
 
Název díla:  Běh času   (20 x 20 cm)  
Datum vzniku: 10/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 

„Tak si představuji běh času, hodiny bez ciferníku odtikávající naše životy na Zemi se všemi našimi 

návraty; luk, který se - byť na naše přání - nikdy neotočí zpátky, aby jeho šípy mohly změnit již 

dříve zasažené, změnit minulost; změnit to, co dávno pominulo; události, co už jednou nastaly...“ 

 

 

 
 

 
 



17 
 

50. 
 
Název díla:  Gallifrey   (24 x 18 cm)  
Datum vzniku: 9/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 
„Původně jsem vůbec neměla v úmyslu malovat sci-fi téma, tvořila jsem čistě intuitivně, postupně 
vznikala jakási krajina - až ji uviděla má dcera a vykřikla nadšeně: MAMKO, TY JSI NAMALOVALA 
GALLIFREY, DOMALUJ JI PROSÍM JEŠTĚ! Docela zvláštní, já tu scénu z jejího oblíbeného televizního 
seriálu Doctor Who opravdu neznala.“ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



18 
 

49. 
 
Název díla:  Mé dceři pro štěstí   (8 x 5 cm)  
Datum vzniku: 8/2022 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



19 
 

48. 
 
Název díla:  Na venkově   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 7/2022 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 

 

 

 

 

 



20 
 

47. 
 
Název díla:  Brontosauří trio   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 7/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 
 
 

 
 
 



21 
 

46. 
 
Název díla:  Bublinky   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 6/2022 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 

 

 
 

 
 
 
 
 



22 
 

45. 
 
Název díla:  Strach   (20 x 20 cm)  
Datum vzniku: 5/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 

 

 
 

 

 

 



23 
 

44. 
 
Název díla:  Zatmění   (20 x 20 cm)  
Datum vzniku: 5/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 

 

 

 

 

 

 



24 
 

43. 
 
Název díla:  Slečna fotografka   (24 x 18 cm)  
Datum vzniku: 5/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 
 

 
 

 



25 
 

42. 
 
Název díla:  Když Vesmír kvete   (24 x 18 cm)  
Datum vzniku: 5/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 

 

 



26 
 

41. 
 
Název díla:  Srdce lesa II   (40 x 30 cm)  
Datum vzniku: 5/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

40. 
 
Název díla:  Binarita II   (30 x 24 cm)  
Datum vzniku: 5/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 
 
 

 



28 
 

39. 
 
Název díla:  Oko nebeské   (24 x 18 cm)  
Datum vzniku: 5/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

38. 
 
Název díla:  Bodlinka   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 5/2022 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



30 
 

37. 
 
Název díla:  Kde bydlí láska   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 4/2022 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



31 
 

36. 
 
Název díla:  Na kraji jednoho světa   (35 x 25 cm)  
Datum vzniku: 4/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 
 

35. 
 
Název díla:  Labutí fantazie   (20 x 20 cm)  
Datum vzniku: 4/2022 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 
 

34. 
 
Název díla:  Zachraňte nás   (20 x 20 cm)  
Datum vzniku: 4/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 
 

33. 
 
Název díla:  V teple domova   (24 x 18 cm)  
Datum vzniku: 3/2022 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



35 
 

32. 
 
Název díla:  V míru   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 2/2022 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 
 

31. 
 
Název díla:  Na vlnách života   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 2/2022 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



37 
 

30. 
 
Název díla:  Na mýtince   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 2/2022 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



38 
 

29. 
 
Název díla:  Jako v pohádce   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 1/2022 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 
 

28. 
 
Název díla:  Ptáček z Čech   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 1/2022 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



40 
 

27. 
 
Název díla:  Pod andělskou ochranou   (20 x 20 cm)  
Datum vzniku: 11/2021 
Dostupnost: VOLNÝ 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 
 

26. 
 
Název díla:  Ptáček z Tasmánie   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 11/2021 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



42 
 

25. 
 
Název díla:  Muchomůrka červená   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 10/2021 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



43 
 

24. 
 
Název díla:  Tardis - Doctor Who   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 8/2021 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



44 
 

23. 
 
Název díla:  Červená Lhota   (10 x 10 cm)  
Datum vzniku: 7/2021 
Dostupnost: JEN UKÁZKA 
 
Inspirována jednou z fotografií https://www.facebook.com/Michal.Janda.Design 

(děkuji ❤) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/Michal.Janda.Design


45 
 

22. 
 
Název díla:  Boží muka   (30 x 30 cm)  

Datum vzniku: 7/2021 

Dostupnost: VOLNÝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



46 
 

21. 
 
Název díla:  Vydána napospas   (40 x 30 cm)  

Datum vzniku: 7/2021 

Dostupnost: VOLNÝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 
 

20. 
 
Název díla:  Spící Růženka   (20 x 20 cm)  

Datum vzniku: 6/2021 

Dostupnost: VOLNÝ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



48 
 

19. 
 
Název díla:  Pianistka   (20 x 20 cm)  

Datum vzniku: 6/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



49 
 

18. 
 
Název díla:  Život ve Windows XP   (20 x 20 cm)  

Datum vzniku: 6/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

Zasaď strom, 

postav dům, 

pěstuj rostlinky, 

chovej zvířátka, 

nechej létat ptáčky...tu, ve Windows XP 😊 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



50 
 

17. 
 
Název díla:  Veveruška   (10 x 10 cm)  

Datum vzniku: 6/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



51 
 

16. 
 
Název díla:  Sám zajíček na rozcestí   (20 cm)  

Datum vzniku: 6/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



52 
 

15. 
 
Název díla:  S láskou   (10 x 10 cm)  

Datum vzniku: 5/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



53 
 

14. 
 
Název díla:  Loď štěstí   (10 x 10 cm)  

Datum vzniku: 5/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



54 
 

13. 
 
Název díla:  Vzpomínka na Boba Rosse   (30 x 24 cm)  

Datum vzniku: 5/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



55 
 

12. 
 
Název díla:  Zimní snění o Narnii   (24 x 18 cm)  

Datum vzniku: 5/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



56 
 

11. 
 
Název díla:  Zatoulaný beránek   (30 x 24 cm)  

Datum vzniku: 5/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



57 
 

10. 
 
Název díla:  Obrázek pro radost   (10 x 10 cm)  

Datum vzniku: 5/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



58 
 

9. 
 
Název díla:  Neznámá   (30 x 24 cm)  

Datum vzniku: 5/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



59 
 

8. 
 
Název díla:  Mé dceři pro radost   (20 x 20 cm)  

Datum vzniku: 5/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



60 
 

7. 
 
Název díla:  Můj strom života   (30 x 30 cm)  

Datum vzniku: 5/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



61 
 

6. 
 
Název díla:  V krajině snů   (35 x 25 cm)  

Datum vzniku: 4/2021 

Dostupnost: VOLNÝ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



62 
 

5. 
 
Název díla:  Zrození života   (30 x 20 cm)  

Datum vzniku: 4/2021 

Dostupnost: VOLNÝ 

 

"Melodie, při nichž tančíme životem, nemají noty. 

Nechme je, lidé milí, pouhou láskou k bližním kvést..." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



63 
 

4. 
 
Název díla:  Luna nad horami   (20 cm)  

Datum vzniku: 4/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



64 
 

3. 
 
Název díla:  Kubánská tanečnice   (14 x 20 cm)  

Datum vzniku: 3/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 
 



65 
 

2. 
 
Název díla:  Tulipány   (20 cm)  

Datum vzniku: 3/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



66 
 

1. 
 
Název díla:  Mamince do nebe   (15 x 15 cm)  

Datum vzniku: 3/2021 

Dostupnost: JEN UKÁZKA 

 

“Na počátku mého malování stál příběh mé maminky. 

Chtěla jsem jí poslat narcisku do nebe.” 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


